

غیر محرمانه

پرچم گردان اسرائیل دستگیر شد

دوازدهم فروردین فیلمی توسط شبکه معاند ایران اینترنشنال و صفحه وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اسرائیل در فضای مجازی منتشر شد که طی آن فردی با هویت نامعلوم و با انگیزه عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران، اقدام به نمایش پرچم آن رژیم در میدان آزادی و بزرگراه امام علی (ع) کرده است. از همین رو، موضوع گرفت و با رصد دقیق اطلاعاتی متهم شناسایی و در کمتر بلافاصله توسط دستگاه های امنیتی در دستور کار قرار گرفت و با رصد دقیق اطلاعاتی متهم شناسایی و در کمتر از ۲۴ ساعت در محل اختفای خود و پیش از خروج از کشور توسط سازمان اطلاعات سپاه دستگیر و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

دغدغه زدایی به سبک آقای معاون

محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا، در کانال تلگرامی خود نوشت: آقای سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور برای اینکه از جناب آقای رئیسی دغدغه زدایی کند گفته تورم تک رقمی مال سال ۱۴۰۷ است، یعنی وعده ای را که سه سال پیش در تبلیغات انتخاباتی آقای رئیسی با طمطراق زیاد عنوان می شد و همان موقع هم معلوم بود یک وعده سر خرمن است، لاقل برای ۴ سال دیگر محقق نمی شود. حالا که معاون محترم رئیس جمهور، تکلیف تورم را روشن کرده و آب پاکی را روی دست ملت ریخته، خوب است یک شیرپاک خورده دیگری هم موضوع تولید ۴ میلیون مسکن و ایجاد یک میلیون شغل در سال را روشن کند.

حمله به محوطه تاریخی

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: در پی برتاب چند کوکتل مولوتف به محوطه مقبره ابستر و مُردخای، بنا هیچ آسیبی ندیده است. حمیدرضا حیدری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بامداد سه شنبه عده ای اقدام به برتاب چند کوکتل مولوتف در محوطه ابستر و مردخای می کنند که خوشبختانه اتفاق خاصی نیفتاده و به بنای تاریخی هیچ گونه آسیبی نرسیده است.

کنایه زیلا صادقی

زیلا صادقی، مجری پرحاشیه این روزهای صداوسیما که همیشه خبرساز بوده، در جدیدترین اظهار نظر خود، واکنش بحث برانگیزی به درگذشت رضا داودنژاد، بازیگر معروف سینما و تلویزیون نشان داده است. زیلا صادقی با کنایه به برخی چهره ها در استوری صفحه شخصی اش نوشت: باز یکی دنیا رو ترک کرد و همه ازش خاطره دارن کلی عکسهای جدید ازش پخش شد تو اینستا... همه استوری های سوزناک گذاشتن اصلن همه رسمن نویسنده و شاعر شدن! رضا جان شانس آوردی از کنار مجلس شورای اسلامی رد نشدی وگرنه میگفتن نون حکومتو میخورد. آخه میدونی بقیه ادما از دولت فرانسه حقوق میگیرن!...

دماوند باشکوه از فاصله ای بیش از صد کیلومتری غرب تهران



دریچه

محمد مهدی اسماعیلی:

نمایشگاه کتاب امسال در مصلی برگزار می شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: تمهیدات خوبی برای نمایشگاه کتاب امسال اندیشیده شده است، نمایشگاه کتاب امسال در مصلی برگزار می شود. محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به استقبال مردم از نمایشگاه قرآن گفت: حضور مردم در نمایشگاه قرآن همه ما خارج از تصور بود. بخش عفاف و حجاب و پوشش اسلامی و دیگر بخش ها با استقبال بسیار خوبی روبرو شد که جای تقدیر و تشکر دارد. انشاء الله با توکل به خدا بتوانیم در سال های آینده کمی و کیفی به این اشتیاق و مطالبه مردم پاسخ دهیم و حوزه کاری را در این زمینه گسترش دهیم.

وی افزود: از ابتدای طوفان الاقصی چند کار مهم فرهنگی در موضوع حمایت از غزه داشتیم. در شورای فرهنگ هم به همین مناسبت دو روز اختصاص داده شد. در نمایشگاه قرآن گفت و گوهای تهران با موضوع غزه و فلسطین برگزار کردیم و ۲۸ کشور در این موضوع مشارکت کردند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه بخش های مختلف مثل بخش عفاف و حجاب، پوشش اسلامی، بخش های مربوط به نشر و فناوری های نوین همه با استقبال بسیار خوبی روبرو شد که جای تقدیر و تشکر دارد، ابراز امیدواری کرد که در سال های آینده بتوانیم به صورت کمی و کیفی به این اشتیاق و مطالبه مردم پاسخ بدهیم و حوزه کاری را در این موضوعات گسترش دهیم.

دیدگاه

بازی سلبریتی ها با رمز «دروغ ۱۳»



چند روزی است درباره مرجانه گلچین صحبت می شود، بازیگری که روزی از خداحافظی می گوید و روزی دیگر آن خداحافظی را تکذیب می کند. دیده شدن در فضای مجازی کماکان دغدغه یک سری از سلبریتی هاست، هرچند برخی همچون هادی حجازی فر، شهاب حسینی و بازیگرانی از این دست رسماً اعلام کرده اند که در فضای مجازی یا نیستند و یا فعالیت گذشته را ندارند.

تسنیم نوشت؛ به طور مثال هادی حجازی فر در برنامه تحویل سال شبکه دو اعلام کرد: با خودم تصمیم گرفته ام در شبکه های اجتماعی نباشم و اگر شبکه ای یا صفحه ای در فضای مجازی دیدید بدانید فیک است و من در این فضا حضور ندارم. یا دروغ پردازی ها و خبرهای جعلی باعث شد برخی از پیشکسوتان همچون سعید راد رسماً اعلام کنند: «در فضای مجازی صفحه ای نداریم»، در عین حال برخی از سلبریتی ها هم با قدرت در این فضا مانده اند و هزارگانه های با حاشیه پراکنی می کنند خلا غیبت ها و یا بودن های بی کاربردشان را به این واسطه پُر کنند. البته این روزها تحت عنوان «دروغ ۱۳» از یکی از مشهورترین این خبرهای جعلی صرفاً برای دیده شدن در فضای مجازی، یاد می شود. پیش از این «دروغ ۱۳» در شوخی های لحظه ای و گفت و گوهای ژورنالیستی مطرح می شد اما این بار مرجانه گلچین بازیگر سینما و تلویزیون با کارنامه خوبی که خصوصاً در چند سال اخیر با حضور در سریال های طنز تلویزیون برای خودش ایجاد کرده است، با یک ویدئو از بازیگری اعلام خداحافظی کرد.

از همان لحظه اعلام برخی رسانه ها خداحافظی و کناره گیری او از بازیگری را اعلام کردند. به فاصله چند روز بعد که منتقارن با سیزده بدر معروف یا همان روز طبیعت شد مرجانه گلچین فیلم دیگری را به این مناسبت در فضای مجازی منتشر کرد و تحت عنوان «دروغ ۱۳» منکر کناره گیری اش از بازیگری شد.

ماجرا از این قرار است: در چند روز گذشته مرجانه گلچین بازیگر سینما و تلویزیون با انتشار ویدئویی در صفحه اینستاگرامی اش به صورت رسمی از خداحافظی اش با دنیای بازیگری خبر داد. او گفته است که پس از ۴۶ سال بازیگری، خداحافظی از این حرفه برایش «تصمیم سخت و ناگوار» بوده است.

اما چند روز بعد، همین خانم با انتشار یک ویدئوی جدید در صفحه شخصی اش چنین بیان کرد که خداحافظی او دروغ ۱۳ بوده است!

حال فارغ از اینکه ویدئوی خداحافظی مرجانه گلچین چند روز قبل از سیزدهم فروردین ماه منتشر شده بود و خیلی نمی توان این ادعا را (دروغ سیزده) بنامیم اما او در این ویدئوی جدید گفته است که قصد کناره گیری از بازیگری را ندارد و ضمن عذرخواهی از هوادارانش تأکید کرده است که قصدش از گفتن این دروغ این بوده که ببیند چقدر در دل مردم ایران جا دارد!

این اتفاق باعث انتقاد برخی از رسانه های رسمی شد که برای جا نماندن از یک جریان رسانه ای به بازنشر خبرهای مندرج از صفحات مجازی اقدام کرده بودند. استوری هایی که به راحتی و با یک اشاره دست پاک می شوند و یا به سبک مرجانه گلچین با ویدئوی دیگری منکر ویدئوی قبلی شان می شوند. اما تبعات آنها مدت ها دامنگیر رسانه رسمی می شود و گاه به قیمت از دست رفتن مرجعیت و اعتماد مخاطب تمام می شود.

اما این نکته اینجاست که هر روز بازی جدیدی را از سوی سلبریتی ها و چهره های شناخته شده در فضای مجازی شاهدیم، روزی شاهد شائبه سازی هایی از سوی این قشر هستیم که باعث ایجاد حواشی و تشویش اذهان عمومی می شود، روزی اظهار نظرهای عجیب و غریب و روزی هم برای ماندن در فضای مجازی برای بالا بردن فالوور و جلب توجه افکار عمومی دست به بازی های رسانه ای می زند که در نوع خودش قابل تأمل است.

انتشار استوری اشتباه و پاک کردن بعد از چند ساعت که در رسانه ها منتشر شد یا ویدئوهای این چنینی که بعد از چند روز هياهو به عنوان «دروغ ۱۳» از آن یاد می شود، نمی توان عبارتی غیر از دیده شدن صرف، بالا بردن میزان فالوورها و اتفاقاتی از این دست نکته ای دیگر را به میان آورد. به نظر می رسد این فضا نیازمند نظارتی جدی است که جلوی انتشار و انعکاس این خبرهای اصطلاحاً «فیک» و صرفاً برای رساندن چهره ها به منافع شخصی شان و حتی کسب درآمد گرفته شود.

اعلام فروش نوروزی سینماها

گزارش

فروش اکران نوروزی سینمای ایران در سال ۱۴۰۳ به بیش از ۸۶ میلیارد و ۷۱ میلیون تومان با یک میلیون و ۳۲۵ هزار و ۵۶۸ نفر مخاطب رسید. به گزارش روابط عمومی مؤسسه سینماشهر، سه شنبه، هفتم فروردین با فروش بیش از ۹ میلیارد و ۵۲۶ میلیون تومان و ۱۲۵ هزار و ۱۶۴ نفر بیشترین فروش و بیشترین مخاطب را در ایام نوروز داشته است. بر اساس این گزارش، اکران فیلم سینمایی «تمساح خونی» از ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ آغاز شد و تا ۱۳ فروردین به فروش ۶۵ میلیارد و ۹۰۶ میلیون تومان رسید. همچنین اکران فیلم های سینمایی «بی بدن»، «آپاراتچی»، «نوروز» و «آسمان غرب» از ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ آغاز شد که از این تاریخ تا ۱۳ فروردین «بی بدن» به فروش بیش از ۱۰ میلیارد و ۴۸۵ میلیون تومان، «آپاراتچی» به فروش بیش از ۲ میلیارد و ۶۵۳ میلیون تومان، «نوروز» به فروش بیش از یک میلیارد و ۸۲۶ میلیون تومان و «آسمان غرب» به فروش بیش از ۹۵۷ میلیون تومان رسیدند. اکران فیلم های سینمایی «پرویزخان» و «الیلیا جست و جوی قهرمان» نیز از ۲۱ و ۲۲ اسفند آغاز شد و تا تاریخ ۱۳ فروردین «پرویزخان» به فروش بیش از ۲ میلیارد و ۶۹۶ میلیون تومان و «الیلیا جست و جوی قهرمان» به فروش بیش از یک میلیارد و ۵۴۴ میلیون تومان رسید. رقم درست فروش اکران نوروزی از زمان روی پرده رفتن فیلم های مختص این ایام محاسبه می شود و رقم تفکیکی فروش سینمای ایران در سیزده روز ایام عید (اول تا ۱۳ فروردین) نیز به ۶۱ میلیارد و ۳۷۷ میلیون تومان رسید.

نمایش «خونه زندگی» برای شنوندگان

خبر



که مورد توجه شنوندگان قرار می گیرد. بازیگران بخش های نمایشی محیا اسنانودی، سارا عرب پوریان، سوسن مقصدلو، فریده دریاچ، علیرضا تابان، شیرین روستایی، محمد رحمانی و... است. برنامه خونه زندگی ساعت ۱۰ و ۳۰ به گویندگی لیلارحیمیایی پخش می شود.

برنامه «خونه زندگی» در قالب آیتم های نمایشی و با حضور هنرمندانی همچون محیا اسنانودی، فریده دریاچ و علیرضا تابان از رادیو پخش می شود. به گزارش روابط عمومی رادیو سلامت، برنامه «خونه زندگی» از شنبه تا پنجشنبه روانه آنتن رادیو سلامت می شود، این برنامه موضوعات خانوادگی را دستمایه قرار می دهد و در قالب نمایش های رادیویی هر روز به یک موضوع می پردازد و علاوه بر طرح موضوع، راهکارهای حل اختلافات خانوادگی هم مورد بررسی قرار می دهد. به گفته سارا شریفی، تهیه کننده برنامه خونه زندگی موضوع روز پنجشنبه ۱۶ فروردین، خوشبختداری و قدرت نه گفتن است، این برنامه رادیویی شامل بخش های کتابخوانی، نکات زندگی سالم و درمانگاه مهر است؛ همچنین یکی از بخش های شنیدنی برنامه، نمایش های رادیویی است

اینفوگرافیک

منبع: موج نوروز

دمنوش زنجبیل

کاهش علائم سرماخوردگی

دمنوش نعناع

تقویت سیستم ایمنی بدن

دمنوش اکالیپتوس

تسکین علائم بیماری

دمنوش لیموترش

از بین بردن ویروس ها

دمنوش بابونه

تقویت سیستم ایمنی بدن

دمنوش اکیناسه

کاهش مدت زمان ابتلا